
�
Лучший 

день 
в году!

�

579.-
787.-

Водка Финляндия, 
40% | клюквенный 
спиртовой напиток 
Финляндия 
Рэдберри | спиртовой 
напиток на основе 
клюквы Финляндия 
Крэнберри, 37,5%, 
0,5 л

26

959.-
1429.-

Коньяк 
российский 
Старейшина, 
пятилетний |
выдержанный, 
семилетний, 
40%, 1 л - 
1729.-/1129.-

31

229.-
369.-

Вино игристое 
Шато Тамань, 
белое брют | 
белое 
полусладкое, 
0,75 л

37

44.99
82.99

Пиво 
Хейнекен, 
светлое, 
4,8%, 
0,45/0,5 л

44

Каталог товаров в гипермаркетах 
и супермаркетах Санкт-Петербурга, 
Мурманска, Сыктывкара
Цены действительны 
с 13 по 26 сентября 2018 года



299.-
380.91

Водка Тундра 
Северная 
Морошка | 
Тундра 
Authentic, 40%, 
0,5 л

21

339.-
429.-

Водка Зимняя 
Деревенька, 
на солодовом 
спирте Альфа, 
40%, 0,7 л

21

369.-
458.99

Водка Талка, 
40%, 0,7 л

19

379.-
537.99

Водка Белая 
Берёзка Золотая, 
40%, 0,5 л

29

399.-
719.-

Водка виноградная 
Чача особая, 40% |
Чача отборная, 
50%, 0,5 л - 
799.-/449.-

44

499.-
649.-

Водка Пять 
Озер, 40%, 1 л

23

599.-
827.99

Водка Царская 
Оригинальная, 
40%, 1 л

27

749.-
1309.28

Водка Imperial 
Collection 
Golden Snow, 
40%, 0,7 л

42

759.-
1101.67

Водка Мамонт, 
40%, 0,5 л

31

239.-
289.-

Настойка 
горькая Первак 
Домашний 
Замутненный, 
40%, 0,5 л

17

299.-
459.-

Ликер 
десертный 
Тундра Bitter, 
35%, 0,5 л

34

339.-
459.-

Настойка 
Байкал Клюква, 
38%, 0,5 л

26

2
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399.-
554.33

Коньяк 
Fathers Оld 
Вarrel, 5*, 
40%, 0,5 л

28

449.-
689.-

Коньяк 
российский 
Старый 
Кенигсберг, 4*, 
40%, 0,5 л

34

499.-
699.-

Коньяк 
Старейшина, 
3*, 40%, 0,5 л

28

529.-
699.-

Коньяк 
Золотой 
резерв, 40%, 
0,7 л

24

529.-
759.-

Коньяк 
грузинский 
Гугули, 
пятилетний |
семилетний, 40%, 
0,5 л - 849.99/599.-

30

799.-
1279.-

Коньяк Ной 
Араспел, 5*, 
40%, 0,5 л

37

999.-
1442.99

Коньяк Царь Тигран, 
семилетний |
10 лет, 40%, 0,5 л - 
1999.-/1499.-

30

1699.-
2056.99

Коньяк Реми 
Мартан VS 40% 
0,5 л |
Коньяк Реми 
Мартан VSOP в 
п/у 40% 0,5 л - 
3299.-/2299.-

17

2799.-
4749.46

Коньяк Птит 
Шампань Шато 
де Монтифо 
VSOP, в п/у, 
40%, 0,7 л

41

999.-
1399.-

Бренди Сан 
Реми VSOP, 
40%, 0,7 л

28

1599.-
2339.-

Арманьяк Кло 
Мартен АОС Бас 
Арманьяк В.С., 
трёхлетний |
15 лет, 40%, 
0,7 л - 
4839.-/2999.-

31

779.-
1149.-

Коньяк 
российский 
Золотая 
Выдержка, 4*, 
40%, 1 л

32

3
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369.-
499.-

Виски купаж. 
Фокс энд 
Догс, 40%, 
0,5 л

26

799.-
1099.-

Виски Уайт 
Хорс, в п/у, 
40%, 0,7 л

27

849.-
1327.-

Виски шотл. 
купаж. Бэллс 
Ориджинал, 
40%, 1 л

36

949.-
1479.-

Виски 
Бурбон 
Бенчмарк 
№8, 40%, 
0,75 л

35

999.-
1499.-

Бурбон Джим Бим 
Белый |
Напиток алкогольный 
Рэд Стаг Блэк Черри, 
40% - 1659.-/999.- |
Напиток спиртной 
Джим Бим Эппл | 
Хани, 35%, 0,7 л** - 
1665.57/999.-

33

1199.-
1669.-

Виски 
ирландский 
Талмор Дью, 
40%, 0,7 л

28

1399.-
2199.-

Виски 
Чивас 
Ригал, 
40%, 
0,5 л

36

1499.-
1939.99

Виски 
Ballantine's 
Файнест, 
40%, 1 л

22

1729.-
2229.99

Виски 
Джемесон, 
6 лет, 40%, 
1 л

22

1899.-
2899.-

Виски 
Томатин 
Легаси, 
43%, 0,7 л

34

2299.-
3099.99

Виски 
Гленливет 
Фаундерс 
Резерв, 40%, 
0,7 л

25

2399.-
2999.-

Виски шотл. односол. 
Синглтон Тэйлфайр 
Вискокурня Даффтаун |
Санрей Вискокурня 
Даффтаун - 
3049.-/2399.- |
Вискокурня Даффтаун, 
12 лет, 40%, 0,7 л - 
3299.-/2599.-

20

5499.-
7499.-

Виски 
тайваньский 
односол. 
Кавалан 
Концертместер 
Порт Финиш, 
40%, 0,7 л

26

599.-
799.-

Виски шотл. 
купаж. Фолс 
оф Лора ,40%, 
0,7 л

25

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

949.-
1599.-

Виски Джонни 
Уокер Рэд Лейбл, 
40% |
Блэк Лейбл, 40% - 
2999.-/1999.- |
Дабл Блэк, шотл. 
купаж., 40%, 0,7 л - 
3607.72/2599.-

40
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799.-
1149.99

Ром Barcelo 
Dorado 
золотой, 
37,5%, 0,7 л

30

899.-
1299.-

Ром карибский 
Капитан 
Морган Уайт, 
40% | Напиток 
алкогольный 
на основе рома 
Капитан Морган 
Золотой, 35%, 
0,7 л

30

999.-
1299.-

Текила Сиерра 
Репосадо |
Сиерра Сильвер, 
38%, 0,7 л - 
1399.-/999.-

23

1299.-
1609.-

Напиток спиртной на 
основе джина Гордонс 
Пинк, с ароматом ягод, 
37,5% |
Джин Гордонс драй, 
47,3%, 0,75 л - 
1749.-/1299.-

19

2384.-
4384.-

Текила Лей.925 
Репосадо, 38%, 
1,75 л

45

899.-
1399.-

Ликер 
эмульсионный 
Моцарт Уайт 
Чоколейт 
Ванилла Крим | 
Строберри, 15% | 
Дарк Чоколейт | 
Чоколейт Крим 
Пампкин Спайс | 
Чоколейт Крим, 
17%, 0,5 л**

35

1069.-
1269.-

Ликер Бэйлис 
сливочный, 
17%, 0,7 л

15

799.-
1149.-

Ликер Ксу-Ксу, 
15%, 0,5 л

30

799.-
1049.-

Ликер 
десертный 
Ягермайстер, 
35%, 0,5 л

23

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.
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369.-
499.-

Вино Эрбен Кабинет, 
белое полусладкое | 
Рислинг, белое 
полусладкое | Молоко 
любимой женщины, 
белое полусладкое |
Ауслезе, белое сладкое, 
0,75 л** - 729.-/529.-

26

689.-
929.-

Вино Рамон 
Бильбао 
Крианса, 
красное сухое, 
0,75 л

25

389.-
529.-

Вино Рафаль Совиньон, 
белое полусухое | Сира, 
красное полусухое | 
Шардоне, белое 
полусухое | Каберне 
Совиньон, красное 
полусухое | Мерло, 
красное полусухое, 
0,75 л**

26

299.-
459.-

Вино Валенсия 
Лирико Мерсегера-
Совиньон Блан, 
белое сухое | Бобаль 
Каберне-Совиньон, 
красное сухое | 
Бобаль-Гренаш, 
розовое сухое, 0,75 л

34

349.-
499.-

Вино Портобелло Мерло 
Делле Венеция, красное 
полусладкое | Д Авола 
Терре Сицилиане, 
красное сухое | Шардоне 
Терре Сицилиане, белое 
полусладкое, 0,75 л

30

399.-
599.-

Вино 
Портобелло 
Кьянти, 
красное сухое, 
0,75 л

33

589.-
859.-

Вино М Шапутье 
Люберон Ля Сибуаз, 
красное сухое | 
Пэи Д'Ок, розовое 
сухое | белое сухое, 
0,75 л

31

649.-
899.-

Вино Шато 
де Морина, 
красное сухое, 
0,75 л

27

399.-
599.-

Вино Коно 
Сур Токорнал 
Совиньон Блан, 
белое полусухое | 
Каберне 
Совиньон, красное 
полусухое, 0,75 л

33

449.-
679.-

Вино Санрайз 
Каберне 
Совиньон, красное 
полусухое | 
Шардонне, белое 
полусухое | 
Мерло, красное 
полусухое, 0,75 л

33

459.-
629.-

Вино Tarapaca 
Совиньон 
Блан, белое 
сухое | Каберне 
Совиньон, 
красное сухое, 
0,75 л

27

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

499.-
749.-

Вино Ромио 
Кьянти, 
красное сухое, 
0,75 л

33

999.-
1599.-

Вино 
Пфефферер, 
белое 
полусухое, 
0,75 л

37

эксклю
зивно

В О'КЕЙ

эксклю
зивно

В О'КЕЙ
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359.-
449.-

Вино столовое Эшера, 
красное полусухое | Псоу, 
белое полусладкое | 
Апсны, красное 
полусладкое, 0,75 л

20

379.-
от 449.-

Вино столовое Лыхны, красное 
полусладкое |
Радеда, красное сухое | Амра, 
красное полусухое | Чегем, 
красное сухое | Анакопия, белое 
полусухое, 0,75 л**

15

469.-
689.-

Вино столовое Тамада Саперави, 
красное сухое |
Цинандали, белое сухое - 
749.-/499.- |
Мукузани, красное сухое - 
829.-/549.- |
Киндзмараули, красное 
полусладкое, 0,75 л - 899.-/599.-

31

249.-
369.-

Вино столовое 
Инкерман, белое 
полусухое, 0,75 л |
Вино столовое 
Инкерман, красное 
полусухое, 0,75 л - 
429.-/289.-

32

249.-
379.-

Вино Ф-Стиль 
Саперави, красное 
сухое | Каберне, 
красное сухое, 
0,75 л

34

269.-
399.-

Вино Массандра Крым 
Каберне Саперави, 
красное сухое |
Вино ликерное 
Массандра Крым Кокур 
десертный Сурож, 
выдерж., белое 0,75 л - 
549.-/369.-

32

289.-
589.-

Винный 
напиток 
Портвейн 
Семериз, белое 
0,75 л

50

549.-
829.-

Вино 
Киндзмараули, 
красное 
полусладкое, 
0,75 л

33

629.-
849.-

Вино Mildiani Family 
Winery Мукузани, 
красное сухое | 
Киндзмараули, 
красное 
полусладкое, 0,75 л

25

229.-
319.-

Вино столовое 
Винный Гид Мускат, 
белое сухое | Мерло, 
красное сухое | 
Саперави, красное 
сухое | Каберне, 
красное полусладкое | 
Бастардо, красное 
полусладкое, 0,75 л

28

84.99
99.99

Вино столовое 
Каберне, красное 
полусладкое | 
Шардоне, белое 
полусладкое |
Каберне, красное 
сухое | Шардоне, 
белое сухое, 0,75 л** - 
104.-/88.49

15

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.
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489.-
699.-

Вино игристое 
Кава Нувиана, 
белое 
полусладкое | 
Росадо, 
розовое брют | 
белое брют, 
0,75 л

30

299.-
399.-

Вино игристое 
Виталия Ламбруско 
Россо дель 
Эмилия, красное 
полусладкое| 
Бьянко дель 
Эмилия, белое 
полусладкое, 0,75 л

25

339.-
429.-

Винный напиток 
Чин&Чин Бьянко, 
белое 1 л

20

99.-
Напиток 
винный 
газированный 
Рублевская 
Усадьба, 0,75 л

169.-
249.-

Вино столовое 
Густо, красное 
полусладкое | белое 
полусладкое, 1 л

32

279.-
479.-

Вино игристое 
Дюк де 
Пари, белое 
брют | белое 
полусладкое, 
0,75 л

41

449.-
659.-

Вино Симонсиг 
Каберне 
Совиньон-
Шираз, красное 
сухое, 0,75 л

31

469.-
649.-

Вино Баттерфляй 
Ридж Рислинг-
Гевюрцтраминер, 
белое полусухое | 
Шираз-Каберне, 
красное сухое, 
0,75 л

27

359.-
519.-

Вино игристое Платино 
Пинк Москато, розовое 
сладкое | Напиток 
винный игристый 
Платино Блю Москато, 
сладкий | Платино 
Голд Москато, белое 
полусладкое, 0,75 л

30

149.-
204.-

Напиток винный 
газированный особый 
Санто Стефано Праздник 
по-итальянски, красное 
полусладкое | Сицилийская 
свадьба, белое полусладкое | 
белое полусладкое | розовое 
полусладкое, 0,75 л**

26

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.

489.-
699.-

Вино Харди 
Легаси 
Уайт, белое 
полусухое| 
Ред, красное 
полусухое, 
0,75 л

30

599.-
949.-

Вино Мальбек 
Финка Ла 
Линда, красное 
сухое, 0,75 л

36

эксклю
зивно

В О'КЕЙ
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34.99
58.99

Пивной напиток 
Миллер, 4,7%, 
0,33 л

40

38.99
56.99

Пиво безалк. 
Балтика №0 
пшеничное, 
0,5%, 0,45 л

31

39.99
52.99

Пиво Жигули 
Барное Экспорт, 
пастер. фильтр., 
светлое, 4,8%, 
0,45 л

24

41.99
49.99

Пиво Балтика 
№9, светлое, 
8%, 0,45 л

16

42.99
58.99

Пиво Хамовники 
Пильзенское, светлое, 
4,8% | Венское, 
светлое, 4,5% | 
Хамовники Баварское 
Пшеничное, нефильтр., 
светлое, 4,8%, 0,47 л

27

49.99
69.99

Пиво 
Крушовице, 
тёмное, 4,1% | 
Крушовице 
Пшеничне, 
нефильтр., 
4,7%, 0,5 л

28

49.99
79.99

Пивной 
напиток 
Аффлигем 
Блонд, 6,7%, 
0,4/0,45 л

37

51.99
64.99

Пиво Кофф, 
светлое, 4,5%, 
0,44/0,45 л

20

159.-
229.-

Пивной напиток 
Василеостровское 
Тройной Пшеничный 
Эль, 6,9% | Крепкий 
темный эль, непастер. 
нефильтр., 8%, 0,75 л

30

64.99
99.-

Напиток 
слабоалк. 
газир. Тен 
Страйк Скай | 
Дарк, 7,2%, 
0,45 л

34

39.99
49.99

Пиво О'КЕЙ 
Жигулевское 
Классическое 
Барное, пастер. 
фильтр., 
светлое, 4,5%, 
0,45 л

20

54.99
70.99

Напиток на основе 
пива Карми Сеншуал, 
с ароматом вишни, 
5,0% | Карми 
Сеншуал, 6,0%, 0,48 л

22

49.99
66.99

Пивной напиток 
Эсса, ананас 
и грейпфрут, 
6,5%,0,45/0,5 л

25

ЯРКИЙ ВКУС
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139.-
209.-

Пиво Белхеван Блэк 
Скоттиш Стаут, 
4,2% | Маккаллумс 
Стаут, тёмное, 4,1%, 
0,44 л

33

99.-
144.-

Пиво 
Гротверг 
Байриш 
Хель, 
светлое, 
4,9%

31

99.-
149.-

Пиво 
Либенвайс 
Хефе-Вайсбир, 
5,5%, 0,5 л

33

99.-
169.-

Пиво Пауланер 
Хефе-Вайсбир, 
нефильтр. 
пшеничное, 5,5% | 
Дункель, 5,3% | 
Мюнхенское, 
светлое, 4,9%, 
0,5 л

41

109.-
169.-

Пиво 
Битбургер 
Нева 
Премиум 
Пильс, 
4,8%, 0,5 л

35

119.-
169.-

Пиво 
Варштайнер 
Премиум Бир, 
4,8%, 0,5 л

29

129.-
169.-

Пиво Шпатен 
Мюнхен, 
светлое, 5,2%, 
0,5 л

23

149.-
209.-

Пиво Хофброй 
Октоберфест, 
6,3%, 0,5 л

28

239.-
299.-

Пиво 
Хиршбрауерай 
Вайсер Хирш, 
5,2%, 0,5 л

20

179.-
229.-

Пиво Гиннесс 
Нитро, 5,3%, 
0,44 л

21

79.-
139.-

Напиток пивной 
Grimbergen 
Blonde, 6,7%  | 
Double Ambree, 
6,5%, 0,33 л

43

99.-
139.-

Пиво 
Велкопоповицкий 
Козел Премиум 
Лагер, 4,6% | 
тёмное, 3,8%, 0,5 л

28

99.-
139.-

Пиво Бакалар 
Оригинальное 
Лагер, 4,9%, 
0,5 л

28

109.-
149.-

Пиво 
Черновар, 
тёмное, 
4,5% | 
светлое, 
4,9%, 
0,5 л**

26

119.-
199.-

Пиво 
Будвайзер 
Будвар, 
пастер. 
фильтр., 
светлое, 5%, 
0,5 л - 
199.-/109.-

40

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.
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199.-
239.-

Кальмар О’КЕЙ, 
стружка |
Желтый полосатик, 
солёно-сушеный, 
200г - 249.-/199.-

16

29.99
39.99

Чипсы 
картофельные 
Русская 
картошка, 
80 г**

25

48.49
64.99

Шарики 
кукурузные 
Сыр Ball, 
140 г

25

94.99
119.-

Кальмар 
КвестON 
Паутинка, 60 г

20

19.49
29.99

Семечки от Атамана, отборные, 
обжаренные, 100 г |
Оригинальные, солёные, 250 г - 
69.99/45.49 |
Кубанские Станичные, 
обжаренные  - 89.99/58.49

35

999.-
1699.-

Пиво 
Либенвайс 
Хефе-
Вайсбир, 
5,5%, 5 л

41

1099.-
1799.-

Пиво 
Битбургер 
Премиум 
Пильс, 
4,8%, 5 л

38

79.-
119.-

Пиво Три 
Медведя, 
светлое, 
4,7%, 1,4 л

33

89.-
144.-

Пиво Искусство 
Варить 
Чешское 
Барное Живое, 
светлое, 4,9%, 
1,5 л

38

89.-
129.-

Пиво Zatecky 
Gus, 4,6%, 
1,35 л

31

119.-
169.-

Пиво Афанасий 
Живое, нефильтр. 
неосвет. непастер., 
светлое, 4,5%, 1 л

29

169.-
269.-

Мультипак 
Крушовице, 
светлое, 
4,2%, 
4×0,45 л

37

Д ЛЯ БОЛЬШОЙ КОМПАНИИ

109.-
139.-

Пиво Peterhof, 
нефильтр., 
светлое, 1 л

21

разливное
Пиво 

**Товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах.
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1199.-
1799.-

Коньяк армянский 
Арарат, 
пятилетний, 40%, 
1 л

33269.-
369.-

Водка особая 
Солодовая 
Ярмарка, с 
обжаренным 
солодом | 
Водка 
Солодовая 
Ярмарка, 
40%, 0,5 л

27

С К И Д К А  Н А
РА З Л И В Н О Е 

П И В О

-20%
C 21 ПО 23 
СЕНТЯБРЯ

1299.-
1809.39

Водка Белуга 
нобл, 40%, 1 л

28
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